Specjalnej Strefy Rewitalizacji, o której mowa w art. 25 Ustawy z dnia 9.10.2015 roku o rewitalizacji.
4. Obciążona nieruchomości zapisanej w KW nr PO1P/00382911/4 - brak obciążeń
5. Nieruchomość nie jest przedmiotem zobowiązań
6. CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI W PIERWSZYM PRZETARGU:

126.000,00 zł (słownie złotych: sto dwadzieścia sześć tysięcy 00/100), w tym podatek Vat 23%
Postąpienie nie może wynosić mniej niż 1 % ceny wywoławczej, tj. na dzień przetargu dla działki nr 
167/6 postąpienie wynosi 1.260 zł
Nabywca zobowiązany jest zapłacić osiągniętą w przetargu cenę sprzedaży nieruchomości, nie później